COMUNE DI RAGUSA
N. 14

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 2 1 6EN. 2011

OGGETTO: Esercizio 2011. Assegnazione PEG prowvisorio nell’attesa dell'approvazione
del Bitancio 2011.

y 7 .5
L'anno duemila M w“'}t'&' 1 giorno Vf,.,ﬁ(u o D aile ore /( 3( {0

del mese di ( oA 2 nel Palazzo di Cittd e nella consueta sala delle

%,
adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con 'intervento dei Signort:

-
" . 7, f i i f
Presiede la seduta il \f v 4 Sindaco 619 u . (?g\ O A R, o d e

Sono presenti | signori Assessori.

Presenti Assent
1} dr. Rocco Bitetti ’
>
2} geom. Francesco Barone -
i)
3} sig.ra Maria Maifa '
“
4) rag. Michele Tasca
) rag Y
5} dr. Salvatore Roccaro i
o)
6) sig. Biagio Calvo
) Sig g /}’ !
7) dr. Giovanni Cosentini
B) sig.ra Elisabetta Marino ¢
7
9) ing. Salvatore Glaquinta . !
) ing q ‘_,)\ |
10) sig. Satvatore Occhipinti f
I

i "
Assiste il Segretario Generale dott. BQMJLM-—D p@" DA

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita | convenuti a
deliberare sull'argornento in oggetto specificato




LA GIUNTA MUNICIPALE
- Vista la proposta, di pari oggetto n. J544 /Sett. 3° del JS/A’))M
- Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R.11/12/1991 N° 48 e

successive modifiche:
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;
- Vistolart.12, 1° comma, della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

1) Approvare la proposta’di deliberazione indicata in premessa per farne parte
integrante e sostanziale e farla propria

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 12, comma 2,
della L.R. 44/91 cow VO anibiay e @ %wbb«“.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE




Letto, approvato e sottoscritto. g ‘ét\

sssso ANZIANO
u

It softoscntic measo comunale mm%ﬁummeMamwmpmn
2 4 GEN. 2011 fino al perqumdlcl giomi consecutivi.
Ragusa, i 2 4 GEN. 2011 IL MESSO COMUNALE
[Lw:g(;’;” CUCATORE
C S G I ovantnd)
Certificato di immediata esecutivith delis delibers
%ﬂ' Certifico chinja deliberazione & stata dichiarata immediataments esecutiva ai sensi dat 2° 2omma
Art 12 della LR n.44/91,

() Certifico che la de beramnatstatadnhmtaurgemaedmdmteeucu o ai sensi
dell’Art. 18 deila L. R. n.44/91.

Ragusa, | 1 BEN. IL SEGREFARIO GE
* 2 o1 it SEGRETARI ©OERALE
{ Lo, Beweii o heacomaj

() Certifico che, contestualments alf afflssions a¥'Albo, la deliberazicne.d stata trasmessa in copia ai capi
gruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma delf’Art. 15 della L R. n.44/91.

{ ) Certifico che entro dieci giomi dali’aiftissione ail’Albo &/non & stat formuiata richiesta di sottoposizions a
controlio ded'atto deliberativo, ai sansi dei Sqmmi 3° @ 5° dei'Art, 15 de#!aLR 44/)1, cosl come sastituito con
FArt. .4 della L.R. 23/97.

Ragusa, il IL SEGRETARIQ GENERALE
Iisottoscrrttonussocornunaleattmtachocopa Baente deliberaziona & rimasta affissa ail' Albo
Pretorio d! questo Comune per quindici giomni cory ' 1 daf al
senza opposizione/con opposizione 4 GEH 2 0" 08 FEB 20"

Ragusa, 1| 1L MESSQ COMUNALE

Certificata 4l avvenuta pubblicazions delis deliherszion:

Vista I'attestazione del messo cop unala cemﬂcochalamaentadel azi .éstataafﬁsshaH’Albo
Pretoria di questo Comune i gje 4 BEH trtmutaafﬂsupor ‘ dihgiorni consecutivi decorrenti dal
24 EEH J’ SSTLA ODDOS PJI ar %0

]

Ragu IL SEGREYARIO GENERALE

Certificato di avvenuta esecutivitd deiia detliberazione
Certifico ¢he la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giormo deita pubblicazione.

IL SEGRETARIQO GENERALE
017@ RAGUSA

Per Copua conforme da =onvire ég]uqo ammf
!l vv. A

snusa, i 24 BEN g T

o )

e i e e ‘.,‘__.;._-, ..4._ wlee e

Ragusa, i




SR N

; L
Parte integrante e sosfanziale ally
Delibera di Giunta Municipale- |

v Ah o g1 8E0 201 |

COMUNE DI RAGUSA

SETTORE ¥ | Protnly gl st 30 del sl )4
~ Gestione Servizi Contabili o | !
Finanziari ‘

I

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Esercizio 2011. Assegnazione PEG provvisorio nell’attesa del’approvazione del
Bilancio 2011.

La sottoscritta dott.ssa Cettina Pagoto, Dirigente del Settore 3°, propone alla Giunta
Municipale I'adozione della seguente deliberazione:

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso

- che con decreto del Ministero delllinterno del 17112/2010 & stato differito al
31/3/2011 il termine per deliberare I'approvazione del bilancio 2010

- che conseguentemente, ai sensi delfart. 163 del TUEL, fino alla predetta data é
autorizzato automaticamente I'esercizio provvisorio sulla base del bilancio 2010:

- che la normativa consente di effettuare, per ciascun intervento spese in misura non
superiore mensilmente ad un dodicesimo delle somme previste nell'ultimo bilancio
deliberato;

- che per assicurare le funzionalita operative del’Ente occorre assegnare ai singoli
dirigenti un PEG provvisorio sulla base del bilancio assestato 2010;

- che, per effetto del D.L.. 78/2010 convertito in Legge 122 del 30 Luglio 2010 si &

operata una riduzione delle spese con decorrenza 1/1/2011 ai sensi dellart. 6
commi 7, 8,9, 12, 13, 14;

- Ritenuto, pertanto, di provvedere in merito, dichiarando il presente atto
immediatamente esecutivo stante la riapertura dell'esercizio finanziario:

- Visto l'art. 12 della L.R. 44/91 e successive modifiche:
ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;



R R N R U]

DELIBERA

1) di approvare il piano esecutivo di gestione provvisorio per I'esercizio 2011 sulla base delle
dotazioni 2010 assegnate con deliberazione di giunta n. 249 del 3/6/2010;
2) di affidare ai dirigenti di settore le dotazioni finanziarie per ciascuno di essi previste dal
PEG 2010 unitamente al potere di assumere atti di gestione nel rispetto delle prescrizioni
_ contenute negli artt. 162 ¢ 163 del TUEL approvato con D.to Lgs n. 267/2000 con riduzioni
'~ di cui all’art. 6 del D.L. 78/2010 convertito in Legge 122/2010, motivo per il quale
. Vimporto massitmo impegnabile per i capitoli di seguito indicati & il seguente: CAP,
- 2069.11 Euro 2248,00; CAP. 2069.12 Euro ZERO; CAP. 1187 Euro14.800,00; CAP. 1300
“Euro: 7.000,00; CAP. 2069.9 Euro 3140,00; CAP. 2069.8 Euro ZERO; CAP. 2038/3 Euro
900,00; CAP. 2070 Euro 200,00; CAP. 2070.1 Euro ZERO; CAP. 2064/4 Euro 400,00,
CAP. 1230 Euro 15.400,00: CAP. 1100 Euro 8.484,00; CAP. 1100.1 Furo 5.000,00; CAP.
1100.20 Euro 2.121,00; CAP. 1039 Euro 684,50; CAP. 1039.1 Euro 935,00; CAP. 1039/4
Euro 996,50; CAP. 1 039/5 Euro 2.021,00; CAP. 1039/6 Euro 1.144,00; CAP. 1039/8 Euro
73,50; CAP. 1039/9° Euro 1.014,00; CAP. 1039/10 Euro 4.000.00: CAP. 1220
Euro103.694,00; CAP. 122072 Euro 99.969,00; CAP. 1944/3 Euro 4.203,00:

3} di dichiarare i] presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 12, 2° comma della
.. R.n*44/91




SR e

 Ai sensi e per gi effetti deiia LR 11/1211081. n 4B e ait 13 LA Si da atto che ia retroscritia proposta non comporta, nel

30/2000, si esprime parers favorevole In ordine alla regotants
tecnica.

Ragusa . { dlo z,\lcz.i,fj -

Ai sensi & per gii effetti dsita LK. 1171 2/1991. ndfean 13LR

30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarith
contabile,

ﬁ.’impoﬁo delia spesa /
Va imputata al cap.

i

Hagusah, |

o ii RaspcnaabdadelSewmo Finanéian‘o

Motivazions deileventiiaie parere contrario:

direftarnents ne' indirettaments, oneri finanziar, ne’ presenta alcung
degli aspetti contabili, finanziari e fiscal previsti dalle vigenti norme;
per cui i parere della regolarita contabile non & necessario in quantg
si risolverebbe in atto inutite,
Ragusa §i,

Sa esprime parere favorevole In ondine legittimita.

Ragusa Ii, .
nerale

Buscema

E] Da dichigrare di immediata esecurione
Allegati - Parte integrante:
3)
4)

Ragusa |i,

it Responsabile del Procedimento

_Visto: L'Ass

Il Capo Settore



